
 
        

www.sfzp.cz  

www.mzp.cz  

 

    

 

 

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na 

základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

 

POPIS PROJEKTU 

Název projektu:  Průzkumný vrt pro Markvartice, Markvartice, okres Jičín 

Číslo projektu:   02891711 

Cíl projektu 

Předmětem projektu je vybudování dvou nových vodních zdrojů, které by v pozitivním případě (při 

ověření dostatečného množství podzemní vody vyhovující jakostí a kvalitou) byly následně napojeny 

na budoucí vodárenský systém.  

Plánované aktivity budou tvořeny: 

Vybudování dvou vrtaných studní s aktivací podzemních vod hlubšího oběhu, tyto průzkumné 

hydrogeologické objekty by byly testovány v rámci hydrodynamických zkoušek a vyhodnoceny ve 

formátu, který, v případě pozitivních výsledků hydrogeologického průzkumu, umožní předložení 

žádosti o povolení k nakládání s vodami. 

 
Termín realizace 

10/2017 – 11/2017 

Financování projektu 

Způsobilé výdaje: 790 261 Kč bez DPH 

Dotace ve výši 80%:  623 208 Kč bez DPH 

http://www.sfzp.cz/
http://www.mzp.cz/

